МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2015г. №

О создании комиссии по подведению итогов
и определению победителей
областного конкурса на звание
«Лучшее медицинское учреждение
Калужской области по содержанию
и благоустройству»

В соответствии с Постановлением Губернатора Калужской области от 17.10.2008
№ 318 «Об областном конкурсе на звание «Лучшее медицинское учреждение Калужской
области по содержанию и благоустройству» и в целях повышения санитарного состояния
и благоустройства медицинских учреждений, активного вовлечения сотрудников в работу
по повышению общей культуры содержания учреждений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подведению итогов и определению победителей
областного конкурса на звание «Лучшее медицинское учреждение Калужской области по
содержанию и благоустройству»:

Председатель комиссии:

Кручинин А.А. -заместитель министра - начальник управления организации
материально-технического обеспечения и государственного заказа

Члены комиссии:

Агеева Г.В. -начальник отдела организации медицинской помощи и
информатизации

Кузнецова Т.В. -заместитель начальника управления -  начальник отдела
экономического планирования

Чувилькина И.С. -начальник отдела государственного заказа
Старушенко Л.П. -начальника отдела кадров
Возилкина Т.Н. -начальник отдела организации материально-технического

обеспечения
Сакулина И.Б. -заместитель начальника управления - начальник отдела охраны

здоровья матери и ребенка

2. Комиссии в срок до 10 декабря 2014 года подвести итоги конкурса, подготовить
предложения о поощрении медицинских учреждений, занявших призовые места.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о министра , Е.И. Темникова